článku a obdarovaný sa zaväzuje dar s vďakou prijať.  

2. Predmetom darovania interaktívny televízor a PC podľa prílohy č. 1, ktorá je neoddeliteľnou 

súčasťou tejto zmluvy.  

3. Darca daruje obdarovanému dar v súhrnnej nadobúdacej hodnote 1800,00€ (slovom: 

jedentisícosemsto eur ). 

4. Darca daruje predmet zmluvy uvedený v bode 2. tohto článku za účelom jeho využitia na 

vzdelávanie detí v MŠ.  

5. Darca je oprávnený požadovať od obdarovaného preukázanie použitia daru  podľa bodu 4. tohto 

článku. 

II. 

Odovzdanie  daru